Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2019 года                                                                                         N26-п

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление

местной администрации от 19.10.2018 г. № 53-п

 «Об утверждении муниципальных программ, ведомственных целевых программ

муниципального образования МО Невская застава» на 2019год

Руководствуясь Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
Внести изменения:
- в Приложение № 6 к постановлению местной администрации от 19.10.2018г№ 53-п «Об утверждении муниципальных программ, ведомственных целевых программ муниципального образования МО Невская застава» на 2019г. "Благоустройство территории и охрана окружающей среды»   на 2019 год согласно Приложению № 1 к настоящему  Постановлению
- в Приложение № 8 к постановлению местной администрации от 19.10.2018г№ 53-п «Об утверждении муниципальных программ, ведомственных целевых программ муниципального образования МО Невская застава» на 2019г. "Участие в реализации мер по профилактике дорожно- транспортного травматизма на территории муниципального образования МО Невская застава" на 2019 год согласно Приложению № 2 к настоящему  Постановлению
2.  Со дня вступления в силу настоящей редакции Приложения № 6 , № 8, к постановлению местной администрации от 19.10.2018г№ 53-п, ранее действующая редакция

-  Приложения № 8 утвержденная постановлением местной администрации от 19.10.2018г       № 53-п « «Об утверждении муниципальных программ, ведомственных целевых программ муниципального образования МО Невская застава» на 2019 год и

-  Приложения № 1 утвержденная постановлением местной администрации от 08.02.02019 №03-п «О внесении изменений в Постановление местной администрации от 19.10.2018г           № 53-п « «Об утверждении муниципальных программ, ведомственных целевых программ муниципального образования МО Невская застава» на 2019 год

утрачивает силу.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  его опубликования (обнародования).
 Глава местной администрации                                                                    А.В.Пронин